בס"ד, ח' אלול ה'תשע"ט
8 ספטמבר 2019
תיק מס' 79070

בס"ד

## פסק דין חלקי

בעניין שבין עמותת א'
לבין עמותת ב'

### א. רקע

עירייה הקצתה לעמותה א' (להלן: 'עמותת א') ולעמותה ב' (להלן: 'עמותת ב') מגרש (להלן: 'המגרש'), כדי שכל עמותה תקים בו בית כנסת. חברי העמותות מתפללים בנוסחים שונים ואינם מעוניינים להקים בית כנסת אחד גדול שישמש את כל המתפללים יחד.

עמותת א' דורשת מעמותת ב' לבנות קיר המפריד בין בתי הכנסת בשטחה ועל חשבונה. עמותת ב' תוכל להשיב לטענה זו תוך 14 יום מהמועד הנקוב על גבי פסק הדין.
3. אנו מזכירים לצדדים כי חובה לקבל את אישורם של גורמי הבטיחות לתכנית.
4. אין צו להוצאות.
5. ניתן לערער על פסק זה תוך 30 מהתאריך הנקוב עליו.

והאמת והשלום אהבו

פסק הדין ניתן ביום ח' אלול התשע"ט, 8 בספט' 2019 למניינם.

בזאת באנו על החתום

הרב שלומי שטינמץ

הרב יוסף כרמל, אב"ד

הרב דניאל לונצר